

Årsredovisning

för

ekonomiassistans revision A Hallgren AB

556661-4250

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Hallgren, Styrelseledamot
2024-04-05

Styrelsen för ekonomiassistans revision A Hallgren AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver revisions- och redovisningsverksamhet.

Bolagets säte är Stockholm.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Utvecklingen på bolagets förvaltade kapital har varit svag under året. Liksom tidigare är inriktningen på värdepappersinnehavet mot råvaror och ädelmetaller.

Under året har omsättningen ökat väsentligt genom ökad beläggning på framförallt befintliga kunder.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	10 339	9 170	9 908	9 264
Resultat efter finansiella poster	1 934	68	4 913	3 907
Soliditet (%)	84	83	73	73

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	8 011 841	101 966	8 233 807
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-1 200 000		-1 200 000
Balanseras i ny räkning			101 966	-101 966	0
Årets resultat				1 009 043	1 009 043
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	6 913 807	1 009 043	8 042 850

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 913 808
årets vinst	1 009 043
	7 922 851
disponeras så att	
i ny räkning överföres	7 922 851
	7 922 851

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		10 338 878	9 169 983
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 338 878	9 169 983
Rörelsekostnader			
Försäljningskostnader		-565 361	-494 025
Övriga externa kostnader		-1 338 708	-1 272 572
Personalkostnader	2	-6 073 144	-5 714 338
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-7 800
Övriga rörelsekostnader		0	-115
Summa rörelsekostnader		-7 977 213	-7 488 850
Rörelseresultat		2 361 665	1 681 133
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-438 288	221 475
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 578	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-1 829 597
Räntekostnader och liknande resultatposter		-661	-4 855
Summa finansiella poster		-427 371	-1 612 977
Resultat efter finansiella poster		1 934 294	68 156
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-500 000	531 852
Summa bokslutsdispositioner		-500 000	531 852
Resultat före skatt		1 434 294	600 008
Skatter			
Skatt på årets resultat		-425 251	-498 042
Årets resultat		1 009 043	101 966

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	8 942 733	9 399 200
Summa finansiella anläggningstillgångar		8 942 733	9 399 200
Summa anläggningstillgångar		8 942 733	9 399 200
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 129 874	1 108 429
Övriga fordringar		7	660
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		19 730	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		70 833	120 833
Summa kortfristiga fordringar		1 220 444	1 229 922
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 796 699	1 150 887
Summa kassa och bank		1 796 699	1 150 887
Summa omsättningstillgångar		3 017 143	2 380 809
SUMMA TILLGÅNGAR		11 959 876	11 780 009

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		6 913 808	8 011 842
Årets resultat		1 009 043	101 966
Summa fritt eget kapital		7 922 851	8 113 808
Summa eget kapital		8 042 851	8 233 808
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		2 500 000	2 000 000
Summa obeskattade reserver		2 500 000	2 000 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		204 024	307 407
Skatteskulder		36 082	157 849
Övriga skulder		917 216	795 599
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		259 703	285 346
Summa kortfristiga skulder		1 417 025	1 546 201
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		11 959 876	11 780 009

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	7	7

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	119 150	119 150
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	119 150	119 150
Ingående avskrivningar	-119 150	-111 350
Årets avskrivningar	0	-7 800
Utgående ackumulerade avskrivningar	-119 150	-119 150
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	11 720 702	11 503 343
Inköp	2 645 136	2 384 029
Försäljningar	-3 101 603	-2 166 670
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	11 264 235	11 720 702
Ingående nedskrivningar	-2 321 502	-491 905
Årets nedskrivningar	0	-1 829 597
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-2 321 502	-2 321 502
Utgående redovisat värde	8 942 733	9 399 200

Stockholm 2024-04-04

Anders Hallgren
Anders Hallgren

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-04-04

Leif G Rantatalo
Leif G Rantatalo
Auktoriserad revisor
